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crew-møte

Dato: 12.8.2025

Tilstede: Stian, Jørgen, Emil, Liam, Andreas, Ronny, Victor, Roy Håkon, Torgeir og Magnus

Hva funker?

Fysisk oppmøte funker veldig bra. Blir spennende å se hvordan det funker med meråpent! :)

Pokemon Go har fungert ganske bra, selv om ikke så mange er med.

Geocaching var OK populært den ene gangen vi gjorde det, skal vi gjøre mer? Det er kjøpt inn cacher
som vi (Magnus + Ronny, flere kan være med om de vil) skal legge ut langs Isesjøstien. Kommer også
til å lage pokestops langs den.

Streaming i ferier har funka - skal vi gjøre mer av det? Det har fungert fint å være 2 stk.

Hva funker ikke?

Discord-serveren er mer eller mindre død, så vi benytter den kun til #crew fremover.

Mini-crew har ikke fungert optimalt, men der må vi (Magnus) prøve videre. Louise ønsker ikke å være
med videre, så hun får en plakat eller lignende.

Samarbeid med kommunen har ikke vært godt besøkt, og det er usikkert hva vi får ut av å bruke mye
tid på dette.

Planer

Bistå Isingen (åpen klubb på Ise) m/MarioKart-turnering en eller annen gang sensommer/høst. Magnus
og Emil blir med, og flere kan bli med om de vil.

Ønske om jentekveld. Det må vi prøve på :)

Dataparty: november & februar, Magnus sjekker datoer med Hildegunn.

Emil og Magnus skal ha siste workshop med Telemarksforskning i oktober, i Sarpsborg denne gangen
�

“Sarpsborgs Beste Gamer” - etter oppskrift fra “Norges Beste Gamer”? Man må prøve seg på ulike
spill i ulike sjangere, og utfra det får man en poengsum og slik kåres en vinner. Emil beskriver mer, og
kanskje vi kan prøve dette på et dataparty.



Last update: 2025/09/28 23:23 moter:2025.08.12 https://wiki.eastsidegamers.no/doku.php?id=moter:2025.08.12

https://wiki.eastsidegamers.no/ Printed on 2025/10/03 00:35

Er det interessant å arrangere sommmerskole i 2026? En eller flere av de frivillige kan i så fall bli
lønnet. Krever en del planlegging. Magnus sjekker litt videre.

Viktig at alle svarer i Spond om de kommer eller ikke.

Diverse småfiks som må gjøres

Flere skjøteledninger
micro-hdmi-adapter
hjul på borda
henge TV bak på skapet
småreparasjoner på skapet
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